АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

П Р И К А З

_________2024			 	     	                                №______/36-01-П

О внесении изменения в приложение к приказу департамента муниципальной собственности              и земельных ресурсов администрации города               от 02.11.2024 №2126/36-01-П «Об утверждении Плана выездных проверок по осуществлению контроля за использованием и распоряжением муниципальными учреждениями имуществом              на 2025 год»

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860, на основании письма исполняющего обязанности заместителя главы города от 27.11.2024 №10-01-Исх-2152

	ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приложение к приказу департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города от 02.11.2024 №2126/36-01-П «Об утверждении Плана выездных проверок                                      по осуществлению контроля за использованием и распоряжением муниципальными учреждениями имуществом на 2025 год», дополнив новой строкой следующего содержания:
«
	7
	Муниципальное автономное учреждение города Нижневартовска «Молодёжный центр»
	декабрь

».

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]директора департамента                                                                 Н.Ю. Антонова
image1.wmf

oleObject1.bin